sed et ipsos mortuos suscitarent.
Post haec regressus cum eis ad mon
te. aperti sunt caeli sup eum.
et uidentibus illis ascendit
in caelum. Stupentibus aut
discipulis. apparuerunt an
geli. qui & dixerunt eis. Uiri
galilei quid statis aspicientes
in caelum. hic ihe xpe filius di.
Sic uen
turus est sicut ui
distis eum eunte in caelum.
In ipsius ergo nomine manum
tibi inponimus credentes qd
impleat pmissum suum.
Tunc pinianus expandens ma
nus suas iacens in lectulo dix.
Xpe quem numquam scivi qui
sis nisi modo ex ore istorum qui
te sciunt. Ante quam fiam
xpianus confiteor et credo
quia tu mihi restitues sanita
tem. quam dicunt omnes
medici merecupare non pos
se. Tunc pstrauerunt se in
facies suas scs antimus pbr
& sifinnius diaconus orantes
unanimes. Dum do funde
rent pces. subito fulgor

splendens apparuit. et per dimidia
fere horam prominent. paulatim
abscessit. Surgentes autem ab orati
one. dixerunt ad pinianum. Exur
ge quia uisitauit te xpe filius di
cui credidisti. Et statim erexit se
et sedit super lectum suum in quo iace
bat. Descendens ad eos et stans su
pra pedes suos. moueri se cepit to
tus in colomus. et uoce clarissima
dicere. Uerus es tuus xpe qui me
desperatu salutem integerrime resti
tuiti. Tunc uocauerunt etiam eos
qui cum ipsis in carcere fuerant.
id est maximus. bassus. fauianus. dio
cleianus. et florentius. et simul
orantes. docuerunt pinianum &
lucina eius coniugem sermonem ueri
tatis. ac per septem dies instruentes eos
omne misterium. baptizauerunt
ipsam pinianum. et lucina coniugem
eius. et omnes qui pertinebant ad fa
milia hereditatis eorum. in nomine
patris & filii et spiritus sancti. Administra
tio autem post recuperata sanitate.
per unum annum fuit. In quo spatio
omnes christianos fecit dimittere. sed et
decem custodis tolli. et ad se adduci

73
fecit. Quibus omnibus secundum doctrinam sei
antim et seipsum firmis pedes lauit. et
osculatus manus eorum. et confestim
eis sumptus datus. uelut eis ad pro
pria fecit remeare gratulantes.
Post haec ueniens ad uicem pinianum.
forma deo pinianus dicebat. pinianus
anus hic secum christianos adducit.
Et quia multi erant. et similes
nam esse non possunt. et in his
mansione per octiduum pinianus
pauca sibi habebat. et in illis
sedebar. iuxta uicem in illis
te dedit. praedia sistimio diociano
et florentio quia habebant. De
plurimos. et quibus uacabant de
et in xpi laudibus. sine molestia
liqua conuersantes. pauperes
hoc ordine ad palma martirum
uenierunt. Erat ibi conuentus eorum
qui sacrificantes. semel in trien
nio dicebant sibi dari responsa.
Hi dum conuenissent. et solita im
pietate secleratis sacrificia exer
cerent. dicunt talia accepisse
responsa. quod si non sacrifica
rent. susimius. dioclerianus. et
florentius illi dare solita re